

 ESTADO DE SANTA CATARINA SERVICO INFRA ESTRUTURA SAN. ABAS. AGUA MUN. SJB CNPJ: 07.585.406/0001-22 Telefone: (48) 3265-2808 Endereço: RUA JOSÉ ANTÔNIO SOARES, 2533 - CENTRO CEP: 88240-000 - São João Batista	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 16/2023
	Processo Adm.: 19/2023 Data do Processo: 12/12/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 19/2023
b) Nr. Licitação: 16/2023 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 23/01/2024
e) Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS PARA REALOCAÇÃO DA ADUTORA DE ÁGUA BRUTA SOBRE O RIBEIRÃO FERNANDES, NO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA, SC.

Participante: FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CURVA 45º COM FLANGES PN10 DM 300 MM EM FERRO FUNDIDO COM ANEL DE VEDAÇÃO - CURVA 45º COM FLANGES PN10 DM 300 MM EM FERRO FUNDIDO COM ANEL DE VEDAÇÃO	4,000	UND	1.690,00	6.760,00
3	(UM) KG DE COLA BICOMPONENTE PARA FERRO FUNDIDO - (UM) KG DE COLA BICOMPONENTE PARA FERRO FUNDIDO	1,000	UND	2.415,00	2.415,00
4	KIT'S PARA FLANGE (PARAFUSO SEXTAVADO, PORCA SEXTAVADA E ARRUELA GALVANIZADO 20MM X 90MM) - KIT'S PARA FLANGE (PARAFUSO SEXTAVADO, PORCA SEXTAVADA E ARRUELA GALVANIZADO 20MM X 90MM)	200,000	UND	11,74	2.348,00
Total do Participante:					11.523,00

Participante: NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME

2	FLANGE AVULSA PN10 COM ROSCA SIMPLES DN 300 MM COM ANEL DE VEDAÇÃO - FLANGE AVULSA PN10 COM ROSCA SIMPLES DN 300 MM COM ANEL DE VEDAÇÃO	16,000	UND	355,00	5.680,00
Total do Participante:					5.680,00
Total Geral:					17.203,00

São João Batista, 23/01/2024

.....
Gelio de Oliveira
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA

.....
Assinatura do Responsável